

2. SCH

Kongl. Majest

min Allernädigste Konungs och Herres
Trotjenare och Kärads höfdinge
uti
Wästra Nerikes Domsaga

Christoph: D. Solbilander

Sior vetterligt: Att då jag Kumla Kärads Saptima Ting
å nedanstående År, dag och Ställe förrällade, närvarande
Namnd och Kroon Betsent, som Domboken utvisar, blef, med
anhållan om Laga Fastor, till Kärads Rätten ingifvit ett bevitt-
nadt Salu-bref under den 4. Novemb: 1811, hvarigenom Mjölma-
ren Anders Sundström och hans Hustru Greta Maria Sundström,

[Signature]

Helaget nu som 1806/10 10. 10. 10.

för quillerad Löpskilling Sextusende Riksdaler Banco, af
Inspektoren Jonas Sellberg och dets hustru Johanna Sellberg,
Löpt Blacksta Gastgivarer-Gård, Ett helt Mantal Krono
Skatte, förmedlaadt till Tre fjerdedelar, med tillhörande Utgång,
Lörningen kallad samt Blacksta Kärrret på Nådets Allmän-
ning, jämte En fjugonde del af Sägen och Ordinarie Rän-
sari af Ett fjerdedels Hemman Stocksäter, hvar ^{Utgång} blifvit vid 3^{ne}
allmänna Ting, den 13^{de} November 1801, samt den 3^{de} Martii och
13^{de} October innevarande år härstädes beviljade; Och som vid denna
Lagpart i öfrigt är vordet iagttaget allt det, som Kongl. Majst^{ts} nådiga
Förordningar under den 13. Junii 1800 och den 14. Maji 1805 föreskrifva,
utan att något blander sig yppat; Alltså och i förmåga af Lag I. och IV.
Capitlen Jorda Vätkern, förklarade Jag med Nämnden, denna
Åtkörst

Q

2
Allkenst vara fast och säker; Såsom följel hvaraf förenämnde Mannen,
Blackersta Gästgäfvaregård, med tillhörande, ofvan uppräknade
Lagenheter afhändes förra Egarne och tillägnaades Kopparn, Mjölhuaren,
Anders Sundström, des Hustru, Barn och
Arfvingar, ätt såsom all annan lagligen och väl fänger Egendom,
innehafva och bruka, samt däröfver styra och råda, som bäst
vara Kan.

Till yttermera visso varder detta Juste-Bref med egenhändig under-
skrift samt Hæradets och mitt Insegel bekräftadt; Som skedd på Ting-
stället Blacksta den fjerdre November År Ett hundra och Åttio.

På Hæradets Hållens Vagnar

Göthilander.

